
Město Luby, nám. 5. května 164, 351 37 Luby, IČ: 00254053 

 

 
 

                                     

                                     Dodatečné informace č. 1: 

 

 

„Svážíme bioodpad z města Luby“ 

 

 

 

Zadavatel upřesňuje položky v technické specifikaci k veřejné zakázce: - „Svážíme bioodpad 

z města Luby“. 

 

NOVÁ Technická specifikace je přílohou těchto Dodatečných informací č. 1, ve které jsou 

zvýrazněny upřesněné položky.  

 

Dotaz: 

Dobrý den, 

 žádám Vás o dodatečnou informaci k VZ „Svážíme bioodpad z města Luby“. 

V technické specifikaci pro štěpkovač je uveden požadavek na výfučný komín s otáčením min 

o 360o. Je možné nabídnou komín s parametrem otáčení 270o.  Myslíme si, že je to 

dostačující, protože komín nelze otočit pouze do prostoru, kde se pohybuje  obsluha 

štěpkovače.  

Odpověď: 

 Štěpkovač na podvozku – max. váha do 230 kg není podstatná, otočný komín nemusí mít až 

360 stupňů,  důležitý je minimální výkon zařízení 

 

 

 

 

Elektronická příloha: 

 

- NOVÁ Technická specifikace 

- Prodloužení Písemné výzvy do 10. 8. 2015 do 9:30 hod. 


